
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Отрокская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ №33 

 

от 31.03.2021г.  

о начале приема заявлений граждан 

в школу на 2021/2022 учебный год 

 

На основании Приказа Минпросвещения России  от 02.09.2020г. №458 «Об 

утверждении Порядка приема  на обучение по образовательным программам  

начального общего, основного общего и среднего общего образования, на 

основании Порядка приема на обучение    по образовательным программам  

начального общего, основного общего и среднего общего образования в 

МКОУ Отрокская  СОШ, утвержденного приказом №  156   от 02.09.2020г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Начать прием документов от граждан на 2021/2022  учебный год в 1 

класс с 01.04. 2021г.  

2. Васютиной Т.Н. – ответственной за ведение сайта разместить 

информацию об организованном приеме заявлений и наличии 

количества мест на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Тропину Ольгу Сергеевну.  

 

 

   Директор  школы ________________  Верещагина Л.В. 

 

С приказом ознакомлены ______________________ Тропина О.С. 

 

                                                                                         Васютина Т.Н.  

 


